
    Beaver Valley men's retiree Curling Club

Schedule - Oct 14/14 To Dec 19/2014

Schedule Updated Oct 1/14 21 Teams 18 Games 10 Weeks

1 Game Teams 1&2 SHEETS K/D 1 Game Teams 16&9 SHEETS       Team 8&19- 3Games K/D

DATE 1 2 3 4 DATE 1 2 3 4

1 Mon 13-Oct 6 Mon 17-Nov 10--17 11--18 8--15 12--19

Tues 14-Oct 3--4 5--6 10--11 14--15 Tues 18-Nov 1--15 13--20 7--14

20--21 17--18 7--8 12--13                 Tuesday Noon 5--12 2--16

Wed 15-Oct 9--10 1--21 15--16 19--20 Wed 19-Nov 4--18 3--17 14--21 1--8

Thur 16-Oct 11--12 4--5 18--19 6--7 Thur 20-Nov 5--19 2--9 6--20 4--11

Fri 17-Oct 8--9 2--3 13--14 16--17 Fri 21-Nov 7--21 6--13 3--10 8--19

1 Game Teams 6&14 1 Game Teams 11&15

2 Mon 20-Oct 9--17 12--20 11--19 3--16 7 Mon 24-Nov 2--17 8--14 12--18 1--16

Tues 21-Oct 2--15 4--17 1--9 8--21 Tues 25-Nov 5--21 13--19 3--9 4--10

Wed 22-Oct 3--11 5--13 10--18 7--20 Wed 26-Nov 4--19 9--15 10--16 2--8

Thur 23-Oct 6--19 1--14 8--16 4--12 Thur 27-Nov 5--20 11--17 1--7 6--12

Fri 24-Oct 5--18 7--15 13--21 2--10 Fri 28-Nov 7--13 3--18 6--21 14--20

1 Game Teams 3&12 1 Game Teams 10&13

3 Mon 27-Oct 2--14 7--16 10--19 6--18 8 Mon 1-Dec 1--19 14--17 2--20 12--15

Tues 28-Oct 11--20 6--15 1--13 8--17 Tues 2-Dec 3--21 6--9 5--8 4--7

Wed 29-Oct 5--17 2--11 9--18 1--10 Wed 3-Dec 8--11 16--19 17--20 18--21

Thur 30-Oct 3--15 8--20 12--21 4--13 Thur 4-Dec 9--12 2--5 7--10 3--6

Fri 31-Oct 7--19 5--14 4--16 9--21 Fri 5-Dec 13--16 15--18 1--4 11--14

1 Game Teams 4&8

4 Mon 3-Nov 2--12 5--16 10--20 11--21 9 Mon 8-Dec 2--6 8--12 9--13 3--7

Tues 4-Nov 3--14 9--19 2--13 1--12 Tues 9-Dec 14--18 15--19 16--20 4--21

8--18 10--21 6--17 4--15             Tuesday Noon

Wed 5-Nov 7--17 9--20 5--15 6--16 Wed 10-Dec 5--9 3--20 2--19 1--18

Thur 6-Nov Nelson Bonspiel Thur 11-Dec 6--10 7--11 1--5 17--21

Fri 7-Nov Fri 12-Dec 13--17 12--16 11--15 10--14

1 Game Teams 17&19

5 Mon 10-Nov 12--14 1--20 15--17 8--10 10 Mon 15-Dec 3--8 4--14 1--11 13--18

Tues 11-Nov Tues 16-Dec 12--17 2--7 4--9 11--16

            Tuesday Noon 10--15 1--6 14--19 3--13

Wed 12-Nov 18--20 6--8 14--16 3--5 Wed 17-Dec

Thur 13-Nov 10--12 19--21 2--4 13--15 Thur 18-Dec

1--3 9--11 16--18 5--7             Thursday Noon

Fri 14-Nov 11--13 4--6 7--9 2--21 Fri 19-Dec
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